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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Saros Körfezi’ndeki sahillerde 
yaşanan kirlilik sorununun önü-
ne geçmek amacıyla karavan 
ve çadır alanlarının düzenlen-
mesiyle ilgili kapsamlı bir çalış-
ma başlattıklarını söyledi. 

Vali Sezer, "Sahillerde çöp, 
kirlilik, gözümüzü tırmalayacak 
görüntüler istemiyoruz. İnsanla-
rımız denizden, kumdan, gü-
neşten tertemiz bir ortamda 
faydalansınlar. Bu yıl daha sıkı 
önlemler alacağız. Geçen yıl 
uyarılarla yetindik ancak çöp 
sorunuyla baş edemedik. Bu yıl 
sık sık denetim yapılacak." dedi. 

Vali Sezer, Keşan ilçesine 
bağlı Mecidiye köyü sahilinde 
yaptığı açıklamada, Saros Kör-
fezi'nin kendi kendini temizleye-
bilen denizi, doğal güzellikleri 
ve arkeolojik zenginlikleriyle 
Türkiye'nin ve dünyanın önem-
li turizm merkezlerinden biri ol-
duğunu belirtti. 

Ancak yıllardır kontrolsüz 
kullanımın bölgeye zarar verdi-
ğini ifade eden Sezer, "Vatan-
daşlarımız sahile karavan ve ça-
dırlarını rastgele kuruyor, gider-
ken çöplerini geride bırakıyor. 
Sadece bu hafta 100 kamyon 
çöp topladık. Salı günü temizlik 

tamamlandı ama perşembe gü-
nü aynı duruma yeniden gelin-
di." dedi. 

 

KAÇAK YAPIYA MÜSAADE 
YOK 

Sezer, kalıcı çözüm için yeni 
bir uygulamayı hayata geçirdik-
lerini belirtti. 

Mecidiye ve Erikli sahillerin-
de 2 kilometrelik alanda çadır 
ve karavanlar için düzenli alan-
lar oluşturulacağını ifade eden 
Sezer, "Elektrik, su, güvenlik ve 
duş gibi altyapı hizmetlerini bu-

rada sunacağız. Bu alanlar dı-
şındaki kullanıma ise izin veril-
meyecek. Keşan Belediyesi za-
bıtası ve jandarma ekiplerinden 
oluşturulan çevre ekiplerimizle 

sürekli denetim yapılacak. Uya-
rılara uymayanlara idari işlem 
uygulanacak. Saros Körfezi sa-
dece bize ait değil. Gelecek ne-

sillere temiz, düzenli ve doğal 
haliyle bırakmamız gerekiyor. 
Bu anlayışla hareket etmeliyiz." 
ifadelerini kullandı. 

Kaçak yapılaşma ve düzen-
sizliğe de müsaade edilmeyece-
ğini kaydeden Sezer, bölgenin 
marka değerinin korunması ge-
rektiğini vurguladı. 

 
"BU YIL SIK SIK DENETİM 

YAPILACAK" 
Sahillerde tatil yapanların 

huzur içinde denize girebilmesi 
için gerekli tüm önlemleri ala-
caklarını belirten Sezer, "Sahil-
lerde çöp, kirlilik, gözümüzü tır-
malayacak görüntüler istemiyo-
ruz. İnsanlarımız denizden, 
kumdan, güneşten tertemiz bir 
ortamda faydalansınlar. Bu yıl 
daha sıkı önlemler alacağız. Ge-
çen yıl uyarılarla yetindik ancak 
çöp sorunuyla baş edemedik. 
Bu yıl sık sık denetim yapıla-
cak." dedi. 

Sezer, oluşturulan karavan 
ve çadır alanları için bu yıl her-
hangi bir ücret alınmayacağını, 
ancak temizlik ve altyapı hiz-
metleriyle ilgili olarak ilerleyen 
dönemlerde kısmi bir düzenle-
me yapılabileceğini kaydetti. 

"UYMAYANLARA GEREK-
Lİ İŞLEM YAPILACAK" 

Bayram tatili sürecinde Sa-
ros'ta çevreye karşı duyarsız ta-
tilcileri eleştiren Vali Sezer, şöy-
le devam etti: 

"Pet şişeyi, çocuk bezlerini 
buraya bırakmanın gerçekten 
hangi mantıkla yapılıyor bunu 
anlamış değilim. Yani bir çöp 
poşetine koyarsın, arabana ko-
yarsın, çöp konteynerlerimize 
atarsın. Yani kumsaldan biz ço-
cuk bezleri ayıklıyoruz, pet şişe-
ler ayıklıyoruz. Arkadaşlar bir 
haftadır çalışıyorlar şimdi tekrar 
aynı olmuş. Bunun tekrar tekrar 
aynısını yapmak bizim doğaya 
yapabileceğimiz, verebileceği-
miz en büyük zarar. 

Burası gerçekten çok özel 
bir yer. Bu özelliğini ve marka 
değerini buranın korumamız la-
zım. Bununla ilgili uyarıları el-
bette yapacağız. Biz kimseye 
ceza verme taraftarı değiliz. Ön-
ce olanak vermeyi sağlayacağız 
sonra da uyaracağız, uymayan-
larla ilgili de gerekli işlemleri ya-
pacağız. Bunun da bilinmesini, 
oradaki vatandaşlarımıza da 
aktarmış olalım hassas olduğu-
muzu." (aa) 

‘Sahillerde çöp istemiyoruz!’
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Edirne Belediyesi ekipleri, Atatürk Bulvarı'nda temizlik çalış-
ması gerçekleştirdi.  

Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri Atatürk Bulvarı'nı köpüklü 
su makinesiyle temizledi. Atatürk Bulvarı baştan sona köpüklü 
suyla yıkanarak tertemiz oldu.  

Edirne Belediyesi’nin yaptığı sosyal medya açıklamasında, 
“Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz, Atatürk Bulvarı’nda de-
taylı bir temizlik çalışması gerçekleştirdi.” ifadesi kullanıldı.   

Haber Merkezi

Atatürk Bulvarı’na 
detaylı temizlik

GAZETESÝ
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Gurbetçilere güvenli seyir 
için sınırdan otoyola kadar jan-
darma destek oluyor. Kapıkule 
Sınır Kapısı'ndan yurda giriş 
yapan gurbetçiler, jandarma 
ekiplerince güler yüzle karşıla-
nıyor, yolculuk boyunca trafik 
güvenliği için 7/24 görev ya-
pan ekiplerin desteğiyle yolcu-
luk yapıyor. Almanya'nın 
Frankfurt kentinden gelen Ali 
Kırmızıkaya, "Jandarma ekip-
lerinin genç ve güler yüzlü ol-
ması dikkatimi çekti. Çok hoş 
karşılandık, mutlu olduk" dedi. 

Edirne'de Kapıkule Sınır 
Kapısı'ndan yurda giriş yapan 
gurbetçiler, güler yüzle kendile-
rini karşılayan jandarma ekip-
lerinin eşliğinde güvenle yolcu-
luk ediyor. 

Sınır kapısındaki kontrol 
noktasında görev yapan jan-
darma ekipleri, uzun yolculuk 
sonrası Türkiye’ye ulaşan gur-

betçilere trafik kuralları konu-
sunda bilgilendirme yapıyor. 

Ekipler, belge ve pasaport 
kontrollerinin ardından gurbet-

çilere "hayırlı yolculuklar" dile-
ğinde bulunuyor. 

Kapıkule'den memleketleri-
ne doğru yola devam eden va-
tandaşlara, İstanbul-Edirne Av-

rupa Otoyolu'nun 30 kilomet-
relik bölümünde görev yapan 

Otoyol Jandarma Timleri eşlik 
ediyor. 

Otoyol Timleri, sorumluluk 
sahalarındaki dinlenme tesisle-

rinde vatandaşların güvenle 
mola verebilmeleri için 7 gün 
24 saat esasına göre denetim 
gerçekleştiriyor. 

Hırsızlık olaylarının önlen-
mesine yönelik tedbirlerin yanı 
sıra, trafik kazalarının en aza 
indirilmesi amacıyla Edirne 
otoban gişelerinde sık sık trafik 
kontrolleri ve bilgilendirme ça-
lışmaları yapılıyor. 

 
 "JANDARMAMIZA ÇOK 

TEŞEKKÜR EDİYORUZ" 
 
Avusturya'nın başkenti Vi-

yana'dan Türkiye'ye gelen Ka-
an Bıyıklı, jandarmanın yurda 
girenleri pozitif karşıladığını 
söyledi. 

Sınır kapısından sonra 

kontrol noktasında bilgilendir-
me yapan jandarma ekipleri-
nin kendilerine çok iyi davran-
dığını belirten Bıyıklı, "Trafik 
kurallarıyla ilgili bilgilendirme 
de yapıyorlar. Öncelikle emni-
yet kemerimizi taktığımız için 
bize teşekkür ettiler. Uzun yol-
dan geldiğimiz için yorulduğu-
muzda dinlenmemizi söyledi-
ler, jandarmamıza çok teşekkür 
ediyoruz." diye konuştu. 

 
"ÇOK HOŞ KARŞILAN-

DIK, MUTLU OLDUK" 
İsveç'in başkenti Stok-

holm'den gelen Aziz Uludağ ise 
jandarmanın karşılamasından 
memnun olduklarını dile getir-
di. 

Denetimler ve bilgilendir-
menin yararlı olduğunu anla-
tan Uludağ, "Allah onları başı-
mızdan eksik etmesin. Jandar-
manın kuruluş yıl dönümü, da-
ha nice nice yıllar dilerim onla-
ra." dedi. 

Almanya'nın Frankfurt ken-
tinden gelen Ali Kırmızıkaya ise 
güzel bir yolculuk sonrası has-
ret kaldıkları anavatana kavuş-
tuklarını ifade etti. 

Jandarmanın kontrol nok-
tasında kendilerini güzel şekil-
de karşıladığını anlatan Kırmı-
zıkaya, "Jandarma ekiplerinin 
genç ve güler yüzlü olması dik-
katimi çekti. Çok hoş karşılan-
dık, mutlu olduk. Kendilerine 
teşekkür ediyorum, iyi mesailer 
diliyorum." ifadelerini kullandı. 
(aa) 

‘Çok hoş karşılandık mutlu olduk’

AFAD Edirne İl Müdürü Elvan Kaya, kentte arama kurtarma 
eğitimi almış kişi sayısını 2 bine çıkarmayı hedeflediklerini söy-
ledi. 

Kaya, İl Genel Meclisinin haziran ayı oturumunda yaptığı ko-
nuşmada, bölgedeki olası depremler için hazırlık yaptıklarını 
kaydetti. 

Depremlerin bir Türkiye gerçeği olduğunu ifade eden Kaya, 
"Hemen yakınımızda büyük deprem beklentimiz var. Bilim 
adamları çokça bahsediyor İstanbul depremiyle ilgili. Depremle 
ilgili de hazırlıklı olmamız gerekiyor. Arama kurtarma eğitimi 
alan kişi sayısını olabildiğince yüksek tutmaya çalışıyoruz. 2 bin 
kişilik bir hedefimiz var. Ayrıca arama kurtarma faaliyeti göste-
recek sivil toplum ve kamu kuruluşlarının akreditasyonuyla ilgili 
çalışmalar da yürütüyoruz." diye konuştu. 

Kaya, Mahalle Afet Gönüllüleri (MAG AME) ve Edirne Ara-
ma Kurtarma Derneğinin (EDAK) arama kurtarma akreditasyo-
nu aldıklarını, Keşan Arama Kurtarma Derneği (KEDAK) ve Ke-
şan Belediyesi İtfaiye Müdürlüğünün de akreditasyon başvuru-
larını tamamladığını dile getirdi. 
İl Özel idaresi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Edirne Be-

lediyesinde kurulan ekiplere eğitimler verdiklerini ifade eden 
Kaya, "Bu ekipler de akreditasyon başvuru işlemlerini sürdürü-
yorlar. Böylelikle ilimizde arama kurtarma konusunda yetkinliği 
ve yeterliliği olan örgüt sayısını artırmaya çalışıyoruz. İnşallah 
olmaz ama gittiğimiz afetlerde daha güçlü ve kendinden emin 
bir il olarak hareket edeceğimize inanıyoruz. Edirne'deki olası 
bir afette de bunu sağlamış olacağız." dedi. 

Kaya, AFAD Başkanlığı yapmış Vali Yunus Sezer'in kent için 
büyük bir avantaj olduğunu kaydetti. 

Ardından AFAD personelince il genel meclisi üyelerine "Afet 
Farkındalık Eğitimi" verildi. (aa)

GAZETESÝ

MERAL KOÇ vefat etti. 
Yeniimaret Mahallesi sakinlerinden merhum Ali Koç’un kızı, 

Siyami ve Sunday Koç’un kardeşleri, 84 yaşındaki Meral Koç 
vefat etti.   

Cenazesi Cuma günü Lala Şahin Paşa Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na def-
nedildi.

Meclis üyelerine  
farkındalık eğitimi 
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Edirne Belediyesi tarafın-
dan kısa süre önce hizmete açı-
lan Sıfır Atık Market, hem öğ-
rencilerden hem de vatandaş-
lardan yoğun ilgi görmeye de-
vam ediyor. Geri dönüşüm bi-
lincini artırmak ve çevre dostu 
alışkanlıkları teşvik etmek ama-
cıyla kurulan markette, açılış 
gününden itibaren dikkat çe-
ken miktarlarda atık toplandı. 

Açıldığı ilk gün sadece 4 sa-
atte 70 kilogram karton, 40 ki-
logram plastik, 20 kilogram 
metal ve 20 kilogram cam ol-

mak üzere toplam 150 kilo-
gram atık toplanan markette, 
bayram tatiline rağmen vatan-
daşlar duyarlılık gösterdi. Açı-

lıştan bugüne kadar geçen sü-

rede ise 210 kilogram 

kâğıt/karton, 36 kilogram atık 

yağ, 8 kilogram pil, 38 kilo-

gram cam, 100 kilogram plas-
tik ve 20 kilogram metal olmak 
üzere toplamda 412 kilogram 
atık geri dönüşüme kazandırıl-
dı. 

Gelecek nesillerin çevre bi-
linciyle yetişmesine katkı sağla-
yan Sıfır Atık Market, öğrenci-
lerin de ilgi odağı oldu. Yüksel 
Yeşil İlkokulu 3A sınıfı öğrenci-
leri, öğretmenleri Naciye Boz 
rehberliğinde marketi ziyaret 
ederek geri dönüşüm hakkında 
bilgi aldı. Ziyarete Edirne Bele-

diye Meclis Üyesi İlknur Özcan 
ile Kocasinan Mahalle Muhtarı 
Canan Koca da katılarak ço-
cuklara eşlik etti. 

Geri dönüşüm bilincinin 
çocukluk çağlarında kazandırıl-
ması gerektiğini sık sık belirten 
Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, “Çevre mü-
hendisi ve eğitmen eşliğinde 
geri dönüşüm, yeniden kulla-
nım ve çevre bilinci konuların-
da bilgi verilen minik misafirle-
rimize teşekkür ediyor, çevreye 
duyarlı bireyler olarak büyü-
melerini diliyoruz” dedi. 

Öte yandan Sıfır Atık Mar-
ket’te “Defter & Kitaplarını Ge-
ri Dönüştür, Hediyeni Götür!” 
adlı yeni bir proje de başlatıldı. 
Eğitim öğretim yılının sona er-
diği bu günlerde çocuklar, kul-
lanılmayan defter ve kitaplarını 
çöpe atmak yerine markete ge-
tirerek karşılığında çeşitli hedi-
yeler kazanabilecek. 

 Belediye yetkilileri, vatan-
daşlara atıklarını teslim eder-
ken QR kodunu okutarak Was-
te Log uygulaması üzerinden 
bildirim yapmalarını hatırlata-
rak, bir kilogram üzerindeki 
atıkların puanlandırıldığını ve 
ödüllerle değerlendirildiğini be-
lirtti. Haber Merkezi

Kandilli Rasathanesi Edirne’nin Enez ilçesin-
de 3.2 büyüklüğünde deprem meydana geldiği-
ni duyurdu.  

Rasathaneden yapılan açıklamada dün 
03.37'de meydana gelen depremin 3.2 büyük-
lüğünde olduğunu bildirdi. 

 Kandilli Rasathanesi ayrıca 02.52'de ise Yu-
nanistan'da 3.1 büyüklüğünde deprem meyda-
na geldiğini duyurdu. Haber Merkezi 

Rekor atık toplandı

Edirne Belediyesi Zabıta Müdürlüğü görevini yürüten Savaş 
Çerkez, Edirne Belediyesi Başkan Yardımcısı oldu. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, belediye 
başkan yardımcılığından emekli olan Tuncer Şeren’in yerine Sa-
vaş Çerkez’i atadı. Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, belediye birim müdürlüğünde iki önemli atama daha ger-
çekleştirdi. Çerkez’in yerine Zabıta Müdürü olarak Önder Örnek 
getirildi. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü görevine ise 
Didem Oğuz atandı. Haber Ergin Yıldız 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, yaklaşan Baba-
lar Günü için esnafın beklentisinin yüksek olduğunu belirterek, 
"Bu yıl, önceki yıllara kıyasla Babalar Günü'nde biraz daha ar-
tış bekliyoruz. En az 50 milyar liralık ciro hedefliyoruz." dedi. 

Palandöken, yazılı açıklamasında, ailenin rol modeli olan ba-
baların, evlatların hayatında örnek kişiler olduğunun altını çizdi. 

Yılda bir kez kutlanan Anneler Günü, Sevgililer Günü ile Ra-
mazan ve Kurban bayramları gibi özel zamanlarda olduğu gibi, 
Babalar Günü'nde de esnafın beklentisinin yüksek olduğunu 
vurgulayan Palandöken, "Bu yıl, önceki yıllara kıyasla Babalar 
Günü'nde biraz daha artış bekliyoruz. En az 50 milyar liralık ci-
ro hedefliyoruz. Bu dönemlerde esnafın nakit ihtiyacı artıyor 
çünkü ellerindeki hediyelik ürünler, babalara layık görülen özel 
eşyalar olarak satışa sunuluyor." değerlendirmesinde bulundu. 

 
"ESNAFI AYAKTA TUTAN ZAMANLAR" 
Babalar Günü hediyelerinin büyüklüğü ya da küçüklüğünün 

önemli olmadığına dikkati çeken Palandöken, şunları kaydetti: 
"Şunu özellikle vurgulamak isterim ki bu özel günler hem es-

nafı ayakta tutan hem de sevgi bağlarını güçlendiren zamanlar-
dır. İnşallah bu yıl da Babalar Günü herkes açısından olumlu ge-
çer. Evlatların babalarına olan sevgileri ve beklentilere karşılık 
verme çabaları, geleceğimizin teminatı olan gençliğin ve aile bi-
reylerinin sağlam duruşuyla bütünleşir. Adı Babalar Günü ama 
elbette ki olmazsa olmazımız annelerimiz, ayrılmaz parçamız 
kardeşlerimiz de bu bütünün bir parçası. Ailenin bütünlüğünü 
tamamlayan bu özel günü inşallah hep birlikte en güzel şekilde 
geçiririz." (aa)

Savaş Çerkez’e 
önemli görev

Esnafın Babalar Günü beklentisi

GAZETESÝ

Enez'de deprem!



Edirne’de Genel Sağlık-İş 
Sendikası üyeleri, taleplerini 
acil müdahale çantasına bıra-
karak Sağlık Bakanlığı’na gön-
derdi.  

Genel Sağlık-İş Genel Baş-
kanı Dr. Derya Uğur, 8’inci dö-
nem toplu sözleşme öncesinde 
kamu emekçilerinin haklarının 
korunması gerektiğini söyledi. 
Uğur, “Ekonomi, sadece belli 
bir şanslı zümre için şahlanmış, 

emekçilerin payına ise çifte ye-
mek düşmüştür” dedi. 

Edirne’de Eğitim Genel-İş 
Sendikası, 8’inci dönem toplu 
sözleşmelerinin görüşüleceği 
günlerde Sultan 1. Murat Dev-
let Hastanesi önünde açıklama 
yaptı. Uğur, 2,5 milyon kamu 
emeklisinin özlük haklarını be-
lirleneceği toplu sözleşmede 
çalışanların ve sendikanın ta-
leplerini sıralayarak taleplerin 
bir an önce hayata geçirilmesi 
gerektiğini kaydetti.  

“Ekonomi şanslı zümre 
için şahlanmıştır” 

Uğur, şunları söyledi: 
“Bilimsel yöntemlerle değil, 

hamaset ve yanlışta inatla yö-
netilen ekonomimiz, ücretli ça-
lışan nüfus için ezici bir çark 
haline gelmiştir. Ekonomi, sa-
dece belli bir şanslı zümre için 
şahlanmış, emekçilerin payına 
ise çifte yemek düşmüştür. 
Ekonomideki bu karanlık iklim 
günden güne ağırlaşırken, da-
ha ayın başında kara kara ay 
sonunu düşünür hale gelen biz 
kamu emekçileri için kritik bir 
sürecin eşiğine gelinmiştir. Ka-
muda çalışan 4 milyona yakla-
şan memur ve 2,5 milyon me-
mur emeklisinin 2026-2027  
yıllarında alacakları maaş zam-
larının, sosyal ve özlük hakları-
nın belirleneceği 8. Dönem 

Toplu Sözleşme görüşmeleri 
başlayacaktır. Biz Genel Sağ-
lık-İş’in belirttiği, olmazsa ol-
maz  taleplerimiz şunlardır:  
Sağlık ve sosyal hizmet emek-
çilerine yapılan tüm ödemeler 
en düşüğü yoksulluk sınırı üze-
rinde olmak üzere; emekliliğe 
yansıtılarak tek kalemde öden-
melidir. Enflasyon farkı tüm 
ücretlere aylık yansıtılmalı, ka-
mu emekçilerinin alım gücü 

korunmalıdır. Sözleşmeli mo-
dellere son verilerek kadrolu, 
güvenceli çalışma modeli esas 
alınmalıdır. Sözleşmeli yöneti-
cilik modelinden vazgeçilmeli, 
tüm yöneticiler ehliyet ve liya-
kat kriterlerine göre atama ya-
pılmalıdır. Sağlık hizmeti veri-
len kurum ve kuruluşlarda sağ-
lıkta şiddeti önlemeye yönelik 
etkili ve uygulanan Sağlıkta 
Şiddet Yasası ivedilikle hayata 
geçirilmelidir.  5510 mağduri-
yetine son verilmeli, emekli 
olanlar ile çalışanlar arasındaki 
emekli aylığı ve özlük hak fark-
lılıkları giderilmelidir.”  

Haber Büşra Akıllı  

Talepler müdahale çantasına bırakıldı
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Edirne'de 16 yaşındaki Gülden Coni'yi okul bahçesinde bı-
çakla öldüren sanığın yargılanmasına başlandı. 

Edirne 3. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşma kapalı olarak 
gerçekleşti. Tutuklu sanık E.A'nın Ses ve Görüntü Bilişim Siste-
mi üzerinden katıldığı duruşmada tanıkların dinlendiği, duruş-
manın çeşitli raporların beklenmesi nedeniyle ertelendiği öğre-
nildi. 

"Adalete güveniyoruz" 
Baba Sami Coni, duruşmanın ardından gazetecilere, adale-

te güvendiklerini söyledi. Kızının katilinin en ağır cezayı alması-
nı istediklerini belirten Coni, "İnşallah adalet en yakın zamanda 
tecelli eder. Bu katil en ağır cezayı alır, ailesi de dahil. Acım bü-
yük." dedi. 

Anne Zehra Coni de cinayetin planlı olduğunun belgelerle 
ortaya konduğunu ifade etti. Adalete güvendiklerini ifade eden 
Coni, "Allah'ın adaletine güveniyoruz." diye konuştu. 

 "Sanığın en ağır cezayı alması için çalışıyoruz" 
Avukat Çağrı Muştu ise üzücü davanın ilk celsesinin gerçek-

leştiğini belirtti. Duruşmada taraflar ve tanıkların dinlendiğini 
anlatan Muştu, sanığın en ağır cezayı alması için gayret edecek-
lerini kaydetti. 

Sanığın savunmasında olayın oluşum, gelişim ve sürecini 
farklı anlattığını dile getiren Muştu, "Uyuşmayan yerler var. Tah-
rik altında işlediğini iddia ediyor. Deliller toplandıktan sonra 
hepsi ortaya çıkacak." ifadelerini kullandı. 

- Olay 
Edirne Çavuşbey Mahallesi'ndeki bir okulun bahçesinde 5 

Nisan'da hareketsiz yatan bir kişiyi gören vatandaşların ihbarı 
üzerine gelen sağlık ekipleri, 16 yaşındaki Gülden Coni'nin bı-
çaklanarak öldürüldüğünü belirlemiş, katil zanlısı 15 yaşındaki 
E.A. polis ekiplerince gözaltına alınmıştı. 

Sanık hakkında "çocuğa karşı tasarlayarak, canavarca hisle 
ve eziyet çektirerek kasten öldürme" suçundan 18 yıldan 24 yı-
la kadar hapis istemiyle dava açılmıştı.(aa) 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal, destekleme öde-
melerinin çiftçilerin banka he-
saplarına yattığını söyledi.  

Aksal, yağlı tohumlu bitki-

ler, hububat, baklagil ve dane 
mısır desteklemelerinin üretici-
lerin T.C. numarasının son iki 
hanesine göre 1-3-5-6-7-8-9 
olanların 13 Haziran Cuma 
günü yattığını, 0-2-4 olanların 
20 Haziran Cuma günü he-
saplara aktarılacağını kaydetti.  

Aksal, Edirne’de yağlı to-
humlu bitkiler üreten 16 bin 
985 üreticiye 370 milyon 66 
bin TL, hububat, baklagil ve 
dane mısır üreten 4 bin 962 
üreticiye 117 milyon 818 bin 
TL banka hesaplarına yataca-
ğını açıkladı. 

Haber Ergin Yıldız

Edirne'de iki otomobilin 
çarpıştığı trafik kazasında 2 kişi 
yaralandı. C.B. idaresindeki 
otomobil, Trakya Üniversitesi 
Balkan Yerleşkesi Hasan Ali 
Yücel Bulvarı'nda A.A'nın kul-
landığı otomobille çarpışıp 
devrildi. İhbar üzerine olay ye-
rine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralanan sürücüler, 
sağlık ekiplerince Trakya Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hastane-
sine kaldırıldı. (aa)

Gülden’in katili hakim karşısında

GAZETESÝ

İki otomobil çarpıştı
Üreticinin beklediği destekler hesapta
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Edirne'nin Lalapaşa ilçesin-
de düzenlenen şalvar gecesin-
de kadınlar 9/8 müzik eşliğinde 
doyasıya eğlendi.  

Belediye Başkanı Zafer 
Sezgin Geldi’nin destekleriyle 
Lalapaşa’da şalvar gecesi et-
kinliği düzenlendi. Gerçekleşen 
etkinliğe kadınlar yoğun katı-
lım gösterdi. Renkli görüntüle-
rin olduğu gecede kadınlar gö-
nüllerince eğlendi.  

Lalapaşa Belediye Salo-
nu’nda sadece kadınlara özel 
olarak düzenlenen şalvar gece-
si etkinliğinde, geleneksel kıya-
fetler ve folklorik ezgilerle bera-
ber kadınlar unutulmaz bir ge-
ce yaşadı. Çevre ilçelerdeki ka-

dınların da katılım sağladığı ge-
cede, rengarenk şalvarlarla ge-
leneksel etkinliğin devamlılığı 
sağlandı.  

“Kadınlarımızla gurur  
duyuyoruz” 

Geldi, şunları kaydetti: 
“Göreve başlarken ‘Milli ve 

özel günlerimizi, gecelerimizi 
coşkuyla kutlayacağız’ demiş-
tik. Bugün bir sözümüzü daha 
yerine getirmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Kültürümüze sahip 
çıkan, sosyal hayatta daha faz-
la yer alan kadınlarımızla gurur 
duyuyoruz. Bu tür etkinlikleri 
artırarak sürdürmeye devam 
edeceğiz. Lalapaşa Belediyesi 
olarak, kültürel değerlerimizi 
yaşatmaya, kadınlarımızın sos-

yal hayattaki gücünü destekle-
meye ve ilçemize neşe katan 
etkinliklere devam edeceğimizi 
bir kez daha vurguluyoruz. Bir-
likte eğlenen, birlikte üreten, 
birlikte büyüyen bir Lalapaşa 
için hep beraberiz.”  

Haber Merkezi  

İYİ Parti Edirne İl Başkanı 
Hakan Şahin, İsrail'in İran'a 
yönelik gerçekleştirdiği saldırıyı 
kınadı. Şahin, “Hep söyledik 
yine söylüyoruz. İran’dan son-
raki hedef ülkemizdir. Önce ül-
kenin içerisine doldurduğunuz 
mültecileri ülkelerine gönderin, 
İsrail ile tüm ticareti kesin ve en 

önemlisi de Lozan’a dört elle 
sarılın” dedi.  
Şahin, İsrail'in bir sonraki 

hedefinin Türkiye olduğunu, 
sonuçların ülkemizi tehdit eder 
nitelikte olduğunun belirtti. Şa-
hin, bir an önce somut adımla-
rın atılması gerektiğini ve mül-
tecilerin ülkelerine gönderilme-

si gerektiğini vurguladı.  
“İran’dan sonraki hedef  

ülkemizdir” 
Şahin, şunları söyledi: 
“İsrail’in komşumuz İran’a 

yönelik gerçekleştirdiği askeri 
harekatı bölgesel, hatta küresel 
dengeleri sarsacak, istikrara 
değil krizin daha da tırmanma-
sına yol açacak bir operasyon 
olarak görüyoruz. Çatışma, bu-
gün İsrail ile İran arasında gö-
züküyor olsa da sonuçları itiba-
riyle bölgemizi ve en önemlisi 
ülkemizi tehdit eder niteliktedir. 
Artık kınamadan öteye geçe-
cek somut adımların atılması-
nın vakti gelmiştir. Hep söyle-
dik yine söylüyoruz. İran’dan 
sonraki hedef ülkemizdir. Önce 
ülkenin içerisine doldurduğu-
nuz mültecileri ülkelerine gön-
derin, İsrail ile tüm ticareti ke-
sin ve en önemlisi de Lozan’a 
dört elle sarılın.”   

Haber Merkezi

Şalvar gecesi Lalapaşa’yı coşturdu

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Babalar Gü-
nü’nü kutladı. Akın, “Sevgisi ve desteği ile ömrümüz boyunca 
içimizi ısıtan bir güç kaynağı oluyor” dedi.  

Akın, yayımladığı mesajında, ailelerin temel direği olan ba-
baların, sevgiyle, fedakârlıkla ve emekle ördükleri hayatlarda 
önemli bir yer tuttuğunu ifade etti. 

“Ailenin güvencesi olan babalarımız” 
Akın, mesajında şu ifadelere yer verdi: 
“Hayatımıza yön veren, bizi koşulsuz seven ve her zaman 

yanımızda olan babalarımızın yeri doldurulamaz. Bir çocuğun 
ilk kahramanı, bir ailenin güvencesi olan babalarımız; verdikleri 
emekle, gösterdikleri sabırla ve taşıdıkları sorumlulukla bize ör-
nek olurken; sevgisi ve desteği ile ömrümüz boyunca içimizi ısı-
tan bir güç kaynağı oluyor. Bu özel günde; evladına daha güzel 
bir gelecek bırakmak için alın teri döken, ailesi için mücadele 
eden, sevgisini söze değil, davranışlarına sığdıran tüm babaların 
ve baba adaylarının Babalar Günü’nü en içten dileklerimle kut-
luyorum. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün baba-
sı Ali Rıza Efendi başta olmak üzere ebediyete uğurladığımız ba-
balarımızı da rahmet ile anıyorum." Haber Merkezi  

Edirneli milli güreşçi Eylem Engin, Kuzey Makedonya'da dü-
zenlenen 17 Yaş Altı Avrupa Güreş Şampiyonası'nda altın ma-
dalya kazandı. 

Türkiye Güreş Federasyonu (TGF) Edirne Temsilcisi Şamil 
Doğu Delen, yaptığı yazılı açıklamada, Engin'in finalde Litvan-
yalı rakibi Greta Tverskyte'yi 6-4 yenerek altın madalya kazandı-
ğını belirtti. 

Antrenörler Tamer Ergül ve Turhan Arslantürk ile müsabaka-
ları takip ettiklerini aktaran Delen, "Avrupa şampiyonu olan 
sporcumuz Türkiye'nin gururu olmaya devam ediyor. Sporcu-
muzu ve antrenörlerini kutluyorum. Bütün imkanları seferber 
eden Bakanlığımıza, Federasyon Başkanımız Taha Akgül'e, Edir-
ne Gençlik ve Spor Müdürü Selim Ak'a ve Spor Şube Müdürü 
Murat Ulaşdır'a teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı. (aa)

“Babalarımız içimizi ısıtan  
bir güç kaynağı oluyor”

GAZETESÝ

“İran’dan sonraki hedef ülkemizdir” 

Edirne’nin gururu
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Trakya Üniversitesi Fen Fa-
kültesinde mezun olan öğrenci-
ler için tören düzenlendi. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler, Balkan Kongre Mer-
kezi'ndeki törende yaptığı ko-
nuşmada, öğrencilere gayretle 

yılmadan çalışmalarını tavsiye 
etti. Öğrencilere yeni hayatla-
rında başarı dileyen Hatipler, 
"Eğer bir işi rüyanızda görmü-
yorsanız, o işte başarılı olamaz-
sınız. Rüyalarınızda görecek ka-
dar o işe kendinizi adamalısı-

nız. Yaşamınızın bundan sonra-
ki bölümünde terk etmeyeceği-
niz kırmızı çizgileriniz olsun, de-
ğerleriniz olsun. Asla onurunuz-
dan, dik duruşunuzdan vazgeç-
meyin. Diklenmeden, kavga et-
meden onurla itibarla durmak-

tan vazgeçmeyin, asla çalış-
maktan vazgeçmeyin." diye ko-
nuştu. 

Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Murat Yurtcan da mezun öğ-
rencilerin bilgiyi dönüştürebilen 
sorgulayabilen ve toplum yara-

rına kullanılabilecek pozisyona 
getiren donanımlı kişiler oldu-
ğunu belirtti. Mezun oldukları 
fakültenin öğrencilerin her za-
man yuvası olarak kalacağını 
ifade eden Yurtcan, "Gittiğiniz 
her yerde bilimin ışığını taşıyın. 
Karanlıkların karşısında dimdik 
durun." dedi. Fakülte birincisi 
Arda Akyıl da okulu birincilikle 
tamamlamış olmanın akade-
mik bir başarı olmanın yanında 
yılların emeğinin, sabrının ve 
kararlılığının simgesi olduğunu 
dile getirdi. Başarısında ailesi-
nin, hocalarının ve arkadaşları-
nın da payı olduğunu ifade 
eden Akyıl, "Hayatta en hakiki 
mürşit ilimdir, fendir.' sözüyle 
bizlere bilimin yolunu gösteren 
Ulu Önder Mustafa Kemal Ata-

türk'ü saygı ve minnetle anıyo-
rum." dedi. 

Konuşmaların ardından 
mezun öğrencilere belgeleri ve-
rildi. Meslek andını okuyan öğ-
renciler kep atarak mezuniyet 
sevinci yaşadı. (aa)   

Rektör Hatipler’den öğrencilere tavsiye

Yeni yapılan bir binanın 15 yıl içinde yıkılması, inşaat sırasında 
komşu yapıya zarar verilmesi ya da inşaata 3 ay içinde başlanmama-
sı durumlarında yapı denetim kuruluşlarına yönelik ağır yaptırımlar 
uygulanacak. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Yapı İşleri Genel 
Müdürlüğünce hazırlanan "Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği" ile 
"Dağıtım Tebliği" ve "Ceza Tebliğinde" değişiklikler Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Bu kapsamda yapı denetim kuruluşlarından alınan teminatlarla il-
gili yeni düzenlemeye gidildi. Buna göre, daha önce her yıl Üretici Fi-
yat Endeksi'ne (ÜFE) göre güncellenen teminat tutarları, 2026'dan iti-
baren TÜFE (Tüketici Fiyat Endeksi) ve ÜFE ortalamasına göre belir-
lenecek. 

500 METREKARE ALTINDAKİ BİNALARA DENETİM KOLAYLI-
ĞI 

Vatandaşların yapı denetim hizmetinden faydalanmasını kolaylaş-
tırmak için yapı inşaat alanı 500 metrekareye kadar olan yapılarla ya-
pı denetim hizmet sözleşmesi bedeline esas kalan inşaat alanı 500 
metrekare kadar olan yapılar, Elektronik Dağıtım Sistemi dışında tu-
tuldu. 

Böylece daha önce Bakanlığın Elektronik Dağıtım Sistemi ile ata-
yıp zorunlu tuttuğu kuruluş dışında yapı denetim hizmeti almakta güç-
lük çeken yapı sahiplerine, istedikleri yapı denetim kuruluşuyla söz-
leşme imzalama kolaylığı sağlandı. 

Ayrıca 500 metrekareye kadar olan ve inşası tamamlanmış ancak 
yapı kullanım belgesi almakta zorluk çeken bina sahipleri de bu deği-
şiklikle yapı denetim firmalarına daha kolay ulaşabilecek. 

Bu binalar için vatandaşların belirleyeceği yapı denetim kurulu-
şuyla yüzde 1,75 ile yüzde 3,50 arasında hizmet bedel oranıyla de-
netim hizmet sözleşmesi imzalanabilecek. 

Güçlendirme işlerinde de denetim hizmet bedeli, o binanın tama-
mı için hesaplanan bedelin en az yüzde 25'i oranında olacak. 

3 AYDA İNŞAAT BAŞLAMAZSA SÖZLEŞME FESHEDİLEBİLE-
CEK 

Yönetmelikteki sözleşme fesih gerekçelerinde de değişiklik yapıldı. 
Bu kapsamda 6 ay boyunca hiç iş yapılmaması süresi 3 aya dü-

şürüldü. Böylece yapı denetim kuruluşları, 3 ay içinde inşaatın başla-
tılmaması durumunda sözleşmeyi feshedebilecek. 

Yapı denetim kuruluşlarının, kalıp ve donatı imalatını teslim alma, 
betona nezaret etme gibi mevzuatla verilen denetim görevlerini yeri-
ne getirmeme hallerinde de sözleşmenin feshedilebilmesinin önü açıl-
dı. 

Elektronik Dağıtıma İlişkin Tebliğ Değişikliği ile 45 ve üzerinde ya-
pı denetim kuruluşuna sahip olan illerde iki alternatifli denetim kuru-
luşu ataması yapılabilecek. 

Buna göre, elektronik sistemde vatandaşa önce bir yapı denetim 
firması önerilecek. Eğer vatandaş bu firmayla 3 iş günü içinde sözleş-
me yaparsa, başka bir firma önerilmeyecek. Ancak 3 gün içinde bir 
seçim yapılmazsa, sistem otomatik olarak ikinci bir firmayı atayacak. 
Bu kuruluşla, yapı denetim hizmet sözleşmesinin imzalanmasına dair 
süreç başlatılacak. 

Yeni uygulama kapsamında 1 Şubat 2026'ya kadar illerdeki faal 
yapı denetim kuruluşu sayıları güncellenecek. Bu tarihe kadar uygu-
lama, İstanbul, Ankara, Bursa, Konya, İzmir, Kocaeli, Antalya, Gazi-
antep, Mersin, Kayseri, Şanlıurfa, Diyarbakır, Tekirdağ, Adana, Sam-
sun ve Muğla'da hayata geçirildi. 

İNŞA AŞAMASINDA KOMŞU BİNAYA ZARAR VERİLİRSE FAA-
LİYET İZNİ İPTAL EDİLECEK 

Öte yandan Ceza Tebliğ Değişikliği ile ilgili kanunda yer alan "ta-
şıyıcı sisteminde onarılamaz düzeyde yapısal bir hasar" ifadesi, "bu 
hasar nedeniyle yapının veya binanın yıkıldığının veya yıkılmasını ge-
rektiren durumların anlaşılması gerektiği" olarak değiştirildi. 

Değişiklikle yapı denetim kuruluşunca denetimi üstlenilen bir ya-
pının, yapı kullanma izin belgesi aldıktan sonra 15 yıl içinde yıkılırsa 
yapı denetim firmasının faaliyetine son verilecek, teminatına el konu-
lacak. 

Ayrıca bir binanın inşa aşamasında (kazı gibi) çevresindeki bir ya-
pıya zarar vermesi durumunda yapı denetim kuruluşunun izin belge-
si iptal edilerek, teminatına el konulacak. (aa)

15 yıl içinde yıkılırsa 
denetçi cezalandırılacak

GAZETESÝ
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Edirne İl Müftülüğü koordi-
nesinde Edirne İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Gençlik Spor İl 
Müdürlüğü işbirliğinde Edir-
ne’de ÇEDES (Çevreme Du-
yarlıyım Değerlerime Sahip Çı-

kıyorum) Projesi kapsamında 
eğitim alan öğrenciler kültür 
şenliğinde buluştu.  

II. Bayezid Külliye Ca-
mii'nde gerçekleşen şenliğe İl 
Müftü Vekili Adem Özsoy ve İl 
Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yıl-
maz'ın yanı sıra kurum perso-

nelleri katıldı. Etkinlik çerçeve-
sinde II. Bayezid Camii ve Kül-
liyesi öğrencilere tanıtıldı. Bilgi 
yarışmaları düzenlendi ve çe-
şitli oyunlar oynandı.  

Etkinlik, Kuran-ı Kerim tila-
veti ve İl Müftü Vekili Adem 
Özsoy'un açılış konuşmasıyla 
başladı. Ardından çeşitli etkin-
liklerle devam eden program, 
yemek ve dondurma ikramı ile 
sona erdi. 
İl Müftülüğü, etkinliğe des-

tek veren İl Milli Eğitim Müdür-

lüğü'ne, İl Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'ne, ikramlarda bu-
lunan Edirne Kızılay Şube Baş-
kanlığı ve Öz Trakya Şirketler 
Grubu'na, Anadolu Gençlik 
Derneği Başkanı Abdülhamit 
İriş'e teşekkür etti.  

Haber Merkezi  

ÇEDES kapsamında camide kültür şenliği

Erkanlar Zahirecilik 2025 yılı sezonunun ilk buğdayını satın 
aldı.  

Edirne’de 2025 yılı arpa ve buğday sezonu yavaş yavaş baş-
ladı. Üreticiler, bazı bölgelerde arpa ve buğdaylarını tarladan 
biçtirmeye başladı. Lalapaşa İlçesine bağlı Sinanköy’den üretici 
Enver Çağlayan, Erkanlar Zahirecilik’e römorkuyla getirdiği 4 
ton buğdayını sattı. Erkanlar Zahirecilik, sezonun ilk buğdayını 
15 TL’den satın alırken firma yetkilileri ve üretici Çağlayan, se-
zonun anısına hatıra fotoğrafı çekildi.  

Erkanlar Zahirecilik’ten yapılan açıklamada, üreticilere ha-
yırlı ve bol kazançlı bir sezon dilendi. Haber Ergin Yıldız 

Edirne Belediyesi Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı iş yeri denetim 
birimi, kent merkezinde faaliyet gösteren zincir marketlerde kap-
samlı bir denetim çalışması gerçekleştirdi. BİM, A101, Migros gi-
bi çok sayıda markette yapılan kontrollerde, halk sağlığının ko-
runması amacıyla hijyen ve gıda güvenliği kurallarına uyulup 
uyulmadığı detaylı şekilde incelendi. 

Denetimler kapsamında; ürünlerin raflara yerleştirilmesinde 
“İlk Giren İlk Çıkar (FIFO)” prensibine uyulup uyulmadığı, ürün 
iade alanlarının oluşturulup oluşturulmadığı, market içi genel 
düzen ve temizlik koşulları ile satışa sunulan gıda ürünlerinin hij-
yen kurallarına uygunluğu kontrol edildi. 

Zabıta ekipleri, belirlenen eksiklikler ve ihlaller hakkında 
market yetkililerini bilgilendirerek gerekli uyarılarda bulundu. 
Edirne Belediyesi, denetimlerin halk sağlığını korumak amacıy-
la düzenli aralıklarla sürdürüleceğini vurguladı. Haber Merkezi 

Erkanlar Zahirecilik sezonu açtı

GAZETESÝ

Zincir marketlere hijyen denetimi
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Tekirdağ'da "59. Uluslarara-
sı Kiraz Festivali"nde "En İyi Ki-
raz Yarışması" gerçekleştirildi. 
Yarışmada, 10 üretici yıl bo-
yunca emek verdikleri, tadı, 
rengi ve büyüklüğüyle göz dol-
duran Tekirdağ kirazıyla dere-
ceye girmek için yarıştı. Jüri 
üyeleri, ürünleri tarla bakımı, 
yetiştirme, toplama ile tat kri-
terlerine göre değerlendirdi. 
Değerlendirme sonucu üretici 
Vedat Ataç birinci, Ruşen Ör-

nek ikinci, Mustafa Kurtkan ise 
üçüncü oldu. Yarışmanın birin-

cisine 20 bin, ikincisine 15 bin, 
üçüncüsüne de 10 bin lira ödül 
verildi. Halk oyunları ekibinin 

gösteri sunduğu programda, 
katılımcılara kiraz ikram edildi. 

Vali Vekili Mustafa Güler, 
Süleymanpaşa Belediyesince 
Naip Mahallesi'nde düzenle-
nen açılış töreninde, festivalin 
kente hayırlı olması temenni-
sinde bulundu. 

Tekirdağ'ın önemli bir tarım 
kenti olduğunu ifade eden Gü-
ler, "Kiraz festivali, her yıl coş-
kuyla kutlanan, kentin önemli 

bir marka değeri. Çok sayıda 
misafir festivalde eğlenecek." 
dedi. 

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Candan Yüceer 
de festivalinin kentin önemli 
bir değeri olduğunu dile getir-
di. 

Kiraz festivalinin bir "çüm-
büş" olarak başladığını aktaran 
Yüceer, zamanla festivalin 
uluslararası bir etkinliğe dönüş-
tüğünü belirtti. 

Süleymanpaşa Belediye 

Başkanı Volkan Nallar da orga-
nizasyonun şehrin markaların-
dan biri olduğunu ifade ede-
rek, "Her yıl festivali daha bü-
yük coşkuyla kutlamaya çalışı-
yoruz. Bu yıl da yurt içi ve yurt 
dışından çok sayıda misafir 
ağırlayacağımız festivalin kenti-
mize hayırlı olmasını diliyo-
rum." diye konuştu. 

Konuşmaların ardından 
"En İyi Kiraz Yarışması" gerçek-
leştirildi. 

Yarışmada, 10 üretici yıl 
boyunca emek verdikleri, tadı, 
rengi ve büyüklüğüyle göz dol-
duran Tekirdağ kirazıyla dere-
ceye girmek için yarıştı. 

Jüri üyeleri, ürünleri tarla 
bakımı, yetiştirme, toplama ile 
tat kriterlerine göre değerlen-
dirdi. Değerlendirme sonucu 
üretici Vedat Ataç birinci, Ru-
şen Örnek ikinci, Mustafa Kurt-
kan ise üçüncü oldu. 

Yarışmanın birincisine 20 
bin, ikincisine 15 bin, üçüncü-
süne de 10 bin lira ödül verildi. 

Halk oyunları ekibinin gös-
teri sunduğu programda, katı-
lımcılara kiraz ikram edildi. 

Ardından Köprübaşı mevki-
sinde, Yüceer, Nallar, vatan-
daşlar, motosikletliler ve ani-
masyon ekibinin katılımıyla 
oluşturulan kortej, Valilik 
önündeki Atatürk Anıtı'na gel-
di. 

Belediye Başkanı Nallar, 
Atatürk Anıtı'na çelenk sundu. 
Saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı'nın okunmasının ardından 
protokol üyeleri festival ateşini 
yaktı. 

Festival, 15 Haziran Pazar 
sona erecek. (aa) 

En iyi kiraz yarışması yapıldı

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, "HPV (Human Papilloma Virüs) aşısını, 
2025 sonu itibarıyla insanlarımıza ücretsiz, özellikle 13 yaşındaki çocuklarımıza 
ulaştıracağız." dedi. 

Bakan Memişoğlu, TRT Haber canlı yayınında gündeme ilişkin açıklama-
larda bulundu ve soruları yanıtladı. 

"TOPLUMUN YÜZDE 35'İ FAZLA KİLOLU, YÜZDE 27'Sİ OBEZ" 
Bakan Memişoğlu, obeziteyle mücadele kapsamında başlatılan "İdeal Kilo-

nu Öğren, Sağlıklı Yaşa" kampanyasının sonuçlarına ilişkin de değerlendirme-
lerde bulundu. 

Mayıs ayında 3 milyon kişinin gönüllülük esasına göre kilo ve boy ölçümle-
rinin yapıldığını, temmuzda ise bu rakamı 10 milyona çıkarmayı hedefledikleri-
ni aktaran Memişoğlu, şu bilgileri verdi: 

"Toplumumuzun kilo ve obezite sorunu var. Şu ana kadar 3 milyon insanı 
tarttık veya boyunu ölçtük, yüzde 35'i fazla kilolu. Biz şu anda kilo anlamında 
dünyanın en üst seviyesindeyiz. Yüzde 27'si obez. Toplam yüzde 52-55 ban-
dında insanlarımız istediğimiz kiloda değil." 

Memişoğlu, obezitenin hayatın bir döneminde farklı hastalıklara yol açabi-
leceğinin altını çizerek, "Kalp ve eklem hastalıkları ve tansiyon, bunların hepsi 
kiloyla bağlantılı. Sadece obeziteyle ilgili değil, sigarayla ilgili de sorunumuz var. 
Bugün toplumun üçte biri maalesef sigara içiyor. Bugün akciğer kanserinde 
dünyanın en önde gelen ülkelerinden bir tanesiyiz. Kilo, sigara bağımlılık, hare-
ketsizlik bizim toplumumuzun riskleri olarak görüyoruz." dedi. 

Kampanyaya katılanların Sağlıklı Hayat Merkezleri'ne yönlendirildiğini ifa-
de eden Memişoğlu, Türkiye'de 288 merkezin olduğunu, bunlara 100 daha ila-
ve edileceğini anlattı. Memişoğlu, 5 ayda 8,5 milyon kişinin söz konusu mer-
kezlere gittiğini söyledi. 

"SEZARYEN ORANLARINI YÜZDE 3 DÜŞÜRDÜK" 
Bakan Memişoğlu, sezaryen oranlarının azaltılması için başlatılan Normal 

Doğum Eylem Planı'nda gelinen son durum hakkında da değerlendirmelerde 
bulundu. 

Türkiye'de sezaryen oranının yüzde 61,5 olduğu bilgisini paylaşan Memi-
şoğlu, sezaryenin bir doğum şekli değil bir ameliyat türü olduğunu dile getirdi. 

"Doğal Olan Normal Doğum Kampanyası"nın geçen yıl ekim ayında Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın himayelerinde baş-
latıldığını anımsatan Memişoğlu, bazı hastanelerde sezaryen oranlarının yüzde 
80'e kadar yükseldiğine dikkati çekti. 

Memişoğlu, "Eylem Planı'nda önce ebelere fonksiyon tanımladık. Gebe 
okulları tanımladık. Bugün Türkiye'de 974 gebe okulu oluşturuldu. Hastaneler-
de doğum sorumluları tespit ettik. 5 bin 700 ebeyi doğum sorumlusu yaptık. 
Yüzde 65 sezaryen oranı sağlıklı bir rakam değil. Normal Doğum Eylem Planı, 
40 haftalık bir süreç, şu anda 30-35 hafta arasındayız. Temmuz sonu itibarıyla 
bitecek. Bizim hedefimiz, sezaryen oranlarını düşürmek. Şu anda yüzde 3 ora-
nında toplam sezaryen oranlarını düşürdük. Tıbbi endikasyon dediğimiz acil du-
rumlarda sezaryen olması şarttır ama yüzde 15-20'yi geçmemesi gerekiyor." di-
ye konuştu. 

‘RANDEVU BEKLEYEN HASTA ORANINI AZALTTIK’ 
Merkezi Hekim Randevu Sistemi'nde (MHRS) yapılan düzenlemelerle bir-

likte bekleme oranlarının da düşürüldüğünü ifade eden Memişoğlu, şunları kay-
detti: 

"Türkiye, 2024'te bir milyar 24 bin kez sağlık sisteminden yararlanmış. Ya-
ni her vatandaş 12,5 kez sağlık sistemine gitmiş. OECD ortalaması 6.2. Her va-
tandaşımıza Avrupa'nın iki katı kadar sağlık hizmeti sunmuşuz. Randevu soru-
numuz neden oluyor, diye baktık. Bilişim alt yapımızda bunlarla ilgili büyük bir 
çalışma sergilendi. Aile hekimliğini kuvvetlendirdik. Hastaneye gitmeden çözü-
lecek problemleri, ilaçları ve raporları da orada yazdırarak büyük rahatlama sağ-
ladık. Yüzde 80 oranında randevu bekleyen hasta oranını azalttık. MHRS'yi ra-
hatlattık." 

"2026'DA KUDUZ AŞISINI ANTİJENLE BERABER ÜRETEBİLİR HALE 
GELECEĞİZ" 

Bakan Memişoğlu, kanser ilaçlarını Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı 
(TÜSEB) üzerinden üreteceklerini belirterek, TÜSEB ile yapılan çalışmaları teş-
vik, finanse ve koordine ettiklerini bildirdi. 

Aşı üretimi konusuna da değinen Memişoğlu, Türkiye'nin 13 aşıyı vatan-
daşlara ücretsiz ulaştıran bir sistem kurduğunu aktardı. Memişoğlu, sözlerini şöy-
le sürdürdü: 

"2026'da kuduz aşısını antijenle beraber üretebilir hale geleceğiz. Diğer aşı-
ları da çok kısa zamanda Türkiye'de üretebilir hale gelmiş olacağız. Kendi aşıla-
rımızı biz yapacağız. Başka bir müjde de vermek istiyorum. Biliyorsunuz özellik-
le HPV dediğimiz virüsle ilgili spekülasyonlar oluyor, onunla ilgili biz de bir ça-
lışma yaptık. Bunun esasında 200 tipi var, farklı varyasyonları var. Esas kanser 
yapma riski olan özellikle rahim kanseri riski olan iki tane suşu var. Bunlarla il-
gili de aşı programını başlatacağız 2025'in sonunda, 13 yaşındaki bütün çocuk-
larımıza HPV aşısını yapabilir hale getireceğiz, 15 yaşın üzerindekileri de iste-
yenlerin aşılarını yapacak hale geleceğiz. Bunu speküle ediyorlar. HPV'yi tarı-
yoruz şu anda, SMA'yı da tarıyoruz. HPV aşısını, 2025 sonu itibarıyla insanları-
mıza ücretsiz, özellikle 13 yaşındaki çocuklarımıza ulaştıracağız." 

"MAYMUN VİRÜSÜYLE İLGİLİ AŞI ÇALIŞMAMIZ VAR" 
Bakan Memişoğlu, kene vakalarına karşı Sağlık Bakanlığının yürüttüğü ça-

lışmaları da anlattı. 
Bu konuda bilim kurulu çerçevesinde hareket ettiklerini bildiren Memişoğ-

lu, "Her kene ısırığını ve Kırım Kongo ile ilgili bilgileri topluyoruz, takip ediyo-
ruz. Şu anda geçmiş yıllara göre ilave veya ekstra fazlalığımız veya ölüm oranı-
mız yok." açıklamasında bulundu. 

Memişoğlu, Bakanlık olarak kene konusunda bilgilendirmeler yaptıklarını 
belirterek, şöyle devam etti: 

"Türkiye, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi ile ilgili aşı konusunda dünyada ilk 
aşısını üretebilecek öncü ülkelerden bir tanesi olacak. Hem Kayseri'de hem İs-
tanbul'da büyük çalışma yapıyoruz. Aynı zamanda 'mpox' dediğimiz maymun 
virüsüyle ilgili aşı çalışmamız var onu da ifade edeyim." (aa)

HPV aşısı  
ücretsiz  
olacak

GAZETESÝ

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ FEN EDEBİ-
YAT FAKÜLTESİ FİZİK BÖLÜMÜNE 
AİT GEÇİCİ MEZUNİYET BELGEMİ 

KAYBETTİM. HÜKÜMSÜZDÜR. 
NAİFE BAYRI KOMUT

ZAYİ
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Trakya Üniversitesi, Burgas 
Devlet Üniversitesi "Prof. Dr. 
Assen Zlatarov" ile ortak bir 
konferans gerçekleştirdi. "Sür-

dürülebilir Bölgeler için Bilim-
Sanayi-Toplum Bağlantısı (SIS-
NEXUS 2025)” isimli uluslar-

arası konferansın açılış progra-
mına Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler de katılarak bir konuş-
ma gerçekleştirdi. 

Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Sedat Üstündağ, Prof. Dr. 
Eylem Bayır ve Prof. Dr. Mus-
tafa Tan’ın yanı sıra Rektör Da-
nışmanı ve Genel Sekreter Yar-
dımcısı Doç. Dr. Ali İhsan Me-
şe, Fen Bilimleri Enstitüsü Mü-
dürü Doç. Dr. Filiz Umaroğul-
ları’nın da katıldığı uluslararası 
konferans, bilimsel yenilik ve 
teknolojik ilerleme yoluyla acil 
küresel zorlukları ele alarak 
akademi, endüstri ve toplum 
arasında anlamlı diyalog ve iş 
birliğini teşvik etmeyi amaçlı-
yor. 

“İKİ ÜNİVERSİTE AKADE-
MİSYENLERİ BULUŞTU"  

Burgas Belediyesi Stratejik 
Kalkınma ve Ekoloji, Dijitalleş-
me ve İklim Değişikliğine 

Uyumdan Sorumlu Belediye 
Başkan Yardımcısı Vesna Balti-
na, Türkiye Başkonsolosu Tol-
ga Orkun ve IPA Bulgaristan-

Türkiye Programı (INTERREG 
VI-A) Ortak Sekreterliği 
(MRDPW) İzleme Uzmanı Kra-

simir Stankov’un yanı sıra her 
iki üniversitenin akademisyen-
leri ile bu alanda önde gelen 
uzmanlar, araştırmacılar ve 
profesyonellerin bilgi alışveri-
şinde bulunduğu konferansın 
açılışında ilk olarak Burgas 
Devlet Üniversitesi "Prof. Dr. 
Assen Zlatarov" Rektörü Prof. 
Dr. Hristo Bozov konuştu. Ko-
nuşmasında, iki üniversite ara-
sında ilk kez düzenlenen bu 
konferanstan duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Prof. Dr. 
Bozov,  “Burada bir araya gel-
miş olmamız, ortak kararlılığı-
mızın sürdürülebilir bir gelecek 
için olduğunun kanıtıdır. Türki-
ye ve Bulgaristan'dan farklı 
alanlardan uzmanlar, zamanı-
mızın karmaşık zorluklarını ele 
almak için ortak diyalog ve or-
tak eylemlerin farklı seslerini 
açıkça ortaya koymaktadır." 
dedi. 

“GEZEGENİMİZİN GELE-
CEĞİNİ GÜVENCE ALTINA 
ALMANIN TEMEL YOLU-
DUR”  

Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler ise 
bu konferansın Trakya Üniver-
sitesi ile Burgas Devlet Üniver-
sitesi "Prof. Dr. Assen Zlatarov" 
arasındaki köklü ve verimli iş 
birliğinin güçlü bir sembolü ol-
duğunu belirterek “Hızla artan 
çevresel bozulma, derinleşen 
sosyo-ekonomik eşitsizlikler ve 
karmaşık küresel krizlerle ka-
rakterize edilen bir çağda, sür-
dürülebilir kalkınma arayışı ar-
tık sadece bir dilek olmaktan 
çıkmış, inkâr edilemez ve acil 
bir zorunluluk haline gelmiştir. 
Bu, hem mevcut hem de gele-
cek nesillerin refahını ve geze-
genimizin geleceğini güvence 
altına almanın temel yoludur.” 
dedi. İki gün süren konferans-
ta; Geleceğin Sağlık Hizmetle-
ri, Kimya, Bilgisayar Sistemleri 
ve Teknolojileri, Çağdaş Eğitim 
Yaklaşımları, Ekonomik Büyü-
me ve Turizm gibi ana başlık-
larda bildiriler sunularak de-
ğerlendirmeler yapıldı. 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 
HEYETİNİN DİĞER TEMAS-
LARI 

Konferans nedeniyle Bul-
garistan’ın Burgas şehrinde bu-
lunan Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler başkanlığındaki Trak-
ya Üniversitesi heyeti; Başkon-
solos Tolga Orkun, Burgas Be-
lediye Başkanı Dimitar Nikolov 
ve Burgas Bölge Valisi  Viladi-
mir Krumov’a da bir ziyaret 
gerçekleştirdiler. Bu ziyaretler-
de Trakya Üniversitesi ile Bur-
gas şehri arasında yapılacak iş 
birliği projeleri üzerinde durul-
du. Haber Merkezi

T.Ü.'den uluslararası konferans

Edirne'de şehitler için mevlit okutuldu. Jandarma Teşkilatı-
nın 186'ncı kuruluş yıl dönümü dolayısıyla cuma namazı önce-
si Eski Cami'de program düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilaveti son-
rası mevlit okunan programda şehitler için dua edildi. 

Programa Vali Yunus Sezer, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa 
Çakmak, İl Jandarma Komutanı Albay Mehmet Kasım Ermiş, İl 

Emniyet Müdürü Onur Karaburun, İl Göç İdaresi Müdürü Musa 
Aşılıoğlu, kurum müdürleri ve jandarma personeli katıldı. (aa)

Şehitler için mevlit okutuldu

Edirne Jandarma Komutanı 
Albay Mehmet Kasım Ermiş, Va-
li Yunus Sezer'i ziyaret etti. 

Jandarma Teşkilatının 186. 
kuruluş yıl dönümü dolayısıyla İl 
Jandarma Komutanı Albay 
Mehmet Kasım Ermiş ve bera-
berindeki heyet, Edirne Valisi 
Yunus Sezer’e ziyaret gerçekleş-
tirdi. 

Ermiş ziyarette, kuruluş yıl 
dönümüne ilişkin etkinlikler 
hakkında Sezer’e bilgi verildi. 

Sezer de milletin huzur ve 
güvenliği için görev yapan jan-
darma teşkilatının önemli bir gö-
rev ifa ettiğini belirterek, emni-
yet ve asayişin sağlanmasında 
gösterdikleri özverili çalışmalar-
dan dolayı teşekkür etti. (aa)

Ermiş'ten Vali Sezer'e ziyaret


